
Pár písní mít

Lenka Filipová

Mít krátky sen 
je vzácnější než noc probděná beze snů.
Malý kout mít
je lepší než nemít kam jít.
A malý hlouček přátel 
je stále lepší než sám žít.

Tvé slůvko snad
je vzácnější než vůbec žádné.
Mít lásky půl
je lepší než stálé trápení.
A někdy je lepší než nikdy
a možná je dobré znamení.

R: Pár písní mít 
   nejprostších s nimi žít
   je lepší než stále jen hlídat čas.
   Pár písní mít
   nejprostších, osobních
   je lepší než závratné ticho v nás.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

